EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025/FMS 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
MÉDICO-HOSPITALAR, A FIM DE SUPRIR AS DEMANDAS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE/SE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.221.451,56 (Um milhão, Duzentos e Vinte Um Mil, Quatrocentos e 
Cinquenta e um Reais, Cinquenta e Seis) 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 
DIA 19/11/2025 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

ORÇAMENTO SIGILOSO: 
NÃO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM  

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: